Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Санкт-Петербург 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Мория ИВАС Кут Хуми
Совет Подразделения
Протокол Совета от 01.09.2023
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Тураева С.
2. Шатохина М.
3. Сборнова В.
4. Ярлыкова О.
5. Полякова О.
6. Качанова А.
7. Агаркова Л.
8. Понамарёва Д.
9. Бодня Г.
10. Анттила С.
11. Терешкова Н.
12. Шатохин А.
13. Ярлыкова В.
14. Демяник И.
15. Худолей И.
16. Герасимова Л.
17. Фархутдинова Е.
18. Лазарева Е.
19. Воронова Т.
20. Пономарёва Т
21. Ищук Н.
22. Аватарова Ф.
23. Дорошенко Л.
24. Товстик Т.
25. Попова Р.
26. Нигматуллина А.
27. Савельев С.
28. Артемьева Н.
29. Волкова М.
30. Синягина Н.
31. Савенко Л.
32. Воронов В.
33. Головашов С.
 34. Клыкова Е.
35. Васюкович О.
36. Беляева Л.
37. Сорокина Н.
38. Бодня Б.
39. Халимбекова И
40. Сборнов А.
41. Гаврилова Е.
42. Власова Н.
43. Знатнова М.
44. Быкова Н.
45. Калашникова И.
46. Ильина И.
47.  Котова Л.
48. Кильметова Р.
49. Колесникова-Шангина С.
50. Карань О.
51. Скрипкина Т.
52. Жаткина Е.
53. Васильева С.
54. Наумов Б.
55. Ремеева Ю.
56. Наумова Э.
57. Соболева И.
58. Шорохова Л.
59. Ларионов К.
60. Мингазова Д.
61. Репин Я.

Состоялись
1.  Стяжали в Праздничном Синтезе ИВДИВО два состава ИВДИВО ИВО, двумя 512-рицами ИВО с непрерывностью действия 1024-рицей Синтезов ИВО по распоряжению № 2.
2. Стяжали у ИВАС Кут Хуми в здании ИВДИВО на 960 архетипе ИВДИВО прямую фиксацию служения 79-рицей Синтезов Должностно Полномочных Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург каждым Голосом Полномочного синтезфизически
Решения
1. Нет.

Голосования
1. Не проводилось

Составила ИВДИВО-Секретарь Валентина Сборнова